

入 札 結 果

第345会計隊（滝川駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
短期：あっさり塩焼そば ほか 141 件 短期10%：料理用赤ワイン	6.1.17	一般競争
落札業者名	落札金額	納 期
別紙のとおり	別紙のとおり	短 期：6.1.31～6.2.28 短期10%：6.2.14～6.2.14

落札業者名	法人番号
株式会社トワニ旭川店	4430001011981
株式会社富士食品	7430001021276
有限会社コーワ食品	5430002054335
有限会社神田青果	2450002001461
有限会社堀商店	9430002052962
株式会社くみあい食品	3430001049924
有限会社赤八巻	8430002045265
坂商事株式会社	6430001006575
株式会社松原米穀	2430001016223
株式会社セイコーフレッシュフーズ	8430001023833
今野醸造株式会社	4450001001122
双葉食品工業株式会社	2430002052894

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
滝川駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝川駐屯地
第345会計隊長 原 明伸

調達要求番号：3GG21D00060
基本契約番号：3LXDB04037000
契約年月日：6.1.17

納期：6.1.31 ～ 6.2.28
納地：滝川駐屯地
検査指令番号：3LXDB04037000-B942000
検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	あっさり塩焼そば	1袋1kg・ホイルパック・ベスト同等品	50.00	BG	790.00	株式会社トワニ旭川店
0002	カレーパン粉ミックス	1袋1kg・日本食研同等品	1.00	BG	2,000.00	坂商事株式会社
0003	皮もちもち水ぎょうざ	1個約12.5g・1袋50個入り	15.00	BG	850.00	株式会社トワニ旭川店
0004	胚芽ロール	1個28g程度・1袋10個入り・テールマーク同等品	15.00	BG	395.00	株式会社トワニ旭川店
0005	クロワッサン	1個19g程度・1袋10個入り・テールマーク同等品	18.00	BG	450.00	株式会社トワニ旭川店
0006	ナポリタン	1袋1kg・ボイリングバック	14.00	BG	685.00	株式会社トワニ旭川店
0007	雑穀ブレンドドライパック	1袋500g・天狗製同等品	13.00	BG	525.00	株式会社富士食品
0008	無添加国産ポーク焼売	1個30g・1袋20個入り・ホイルパック・四国日清同等品	24.00	BG	750.00	株式会社富士食品
0009	じゃがいも	D-a-64	195.00	KG	160.00	有限会社神田青果
0010	ながいも	D-a-66	27.00	KG	450.00	有限会社神田青果
0011	さつまいも	D-a-63	25.00	KG	360.00	有限会社神田青果
0012	焼豆腐	C-13	70.00	KG	510.00	双葉食品工業有限会社
0013	生揚	C-14	5.00	KG	900.00	双葉食品工業有限会社
0014	一口がんもどき	1個10g程度	2.00	KG	550.00	株式会社トワニ旭川店
0015	ミックスビーンズ水煮	1袋1kg	6.00	BG	620.00	株式会社トワニ旭川店
0016	白和えの素	1袋500g・不二製油同等品	6.00	BG	460.00	株式会社トワニ旭川店
0017	ダイスピーーナッツ	1袋1kg	2.00	BG	1,125.00	株式会社トワニ旭川店
0018	冷凍スライスかぼちゃ	1袋1kg・厚さ5mm程度のスライス・一度蒸したものを冷凍	8.00	BG	650.00	株式会社トワニ旭川店
0019	みずな	D-a-48	12.00	KG	760.00	有限会社神田青果
0020	しその葉	D-a-13	120.00	SH	6.00	有限会社神田青果
0021	かいわれ大根	D-a-17	3.00	KG	780.00	有限会社神田青果
0022	トマト	D-a-23	5.00	KG	480.00	有限会社神田青果
0023	にら	D-a-28	28.00	KG	1,200.00	有限会社神田青果
0024	人参	D-a-29	161.00	KG	180.00	有限会社神田青果
0025	千切人参	D-b-2	64.00	KG	348.00	有限会社堀商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00060
 基本契約番号：3LXDB04037000
 契約年月日：6.1.17

納期：6.1.31～6.2.28
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04037000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	小葱	D-a-34	3.00	KG	1,800.00	有限会社神田青果
0027	パセリ	D-a-36	2.00	KG	2,500.00	有限会社神田青果
0028	ピーマン	D-a-38	38.00	KG	900.00	有限会社堀商店
0029	赤パプリカ	D-a-39	36.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0030	みつば	D-a-44	3.00	KG	1,800.00	有限会社神田青果
0031	サラダ菜	D-a-50	10.00	KG	1,590.00	有限会社堀商店
0032	サニーレタス	D-a-52	2.00	KG	700.00	有限会社神田青果
0033	緑野菜のへっぺ(ポンチ)	1袋500g・太堀同等品	18.00	BG	660.00	株式会社トワニ旭川店
0034	キャベツ	D-a-6	296.00	KG	140.00	有限会社神田青果
0035	紫キャベツ	D-a-8	3.00	KG	280.00	有限会社神田青果
0036	胡瓜	D-a-9	80.00	KG	540.00	有限会社神田青果
0037	大根	D-a-18	255.00	KG	140.00	有限会社神田青果
0038	玉葱	D-a-19	457.00	KG	225.00	有限会社神田青果
0039	なす	D-a-25	8.00	KG	600.00	有限会社神田青果
0040	長葱	D-a-32	128.00	KG	480.00	有限会社神田青果
0041	白菜	D-a-35	137.00	KG	140.00	有限会社神田青果
0042	黄パプリカ	D-a-40	14.00	KG	950.00	有限会社神田青果
0043	もやし	D-a-46	138.00	KG	185.00	有限会社神田青果
0044	レタス	D-a-49	70.00	KG	500.00	有限会社神田青果
0045	ミニハンバーグ	0-c-2	24.00	BG	610.00	株式会社トワニ旭川店
0046	ロールキャベツ	0-d-20-b	160.00	EA	50.00	株式会社くみあい食品
0047	紫キャベツのピクルス	1袋560g・太堀同等品	16.00	BG	590.00	株式会社トワニ旭川店
0048	ごぼうから揚げ	1袋1kg・日本食研同等品	9.00	BG	2,940.00	坂商事株式会社
0049	刻みごぼう	D-b-5	39.00	KG	560.00	有限会社神田青果
0050	ささがき生ごぼう	ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	28.00	KG	580.00	有限会社神田青果
0051	ストロベリースライス	E-b-6	4.00	KG	1,070.00	株式会社トワニ旭川店
0052	みかん	E-a-2-a	25.00	KG	450.00	有限会社神田青果
0053	オレンジ	E-a-6-b	90.00	EA	135.00	有限会社神田青果
0054	フィリピンバナナ	E-a-20	154.00	KG	345.00	有限会社堀商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00060
 基本契約番号：3LXDB04037000
 契約年月日：6.1.17

納期：6.1.31～6.2.28
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04037000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	りんご	E-a-30-b	75.00	EA	165.00	有限会社神田青果
0056	えのきだけ	D-a-55	21.00	KG	450.00	有限会社神田青果
0057	しめじだけ	D-a-57	34.00	KG	850.00	有限会社神田青果
0058	エリンギ	D-a-61	6.00	KG	1,090.00	有限会社堀商店
0059	生しいたけ	D-a-56	21.00	KG	1,140.00	有限会社堀商店
0060	そばの実なめこ	1袋1kg・丸松物産同等品	1.00	BG	1,180.00	株式会社トワニ旭川店
0061	三杯酢もずく	三杯酢で味付したもの・1kg袋入り	11.00	BG	870.00	株式会社トワニ旭川店
0062	きざみ昆布	1袋100g	3.00	BG	285.00	株式会社トワニ旭川店
0063	塩昆布	1袋200g	8.00	BG	460.00	株式会社トワニ旭川店
0064	鮭切身	G-b-12	80.00	SH	170.00	有限会社赤八巻
0065	さばフィーレ	G-b-17	460.00	SH	120.00	株式会社くみあい食品
0066	辛子明太子	G-c-42	1.00	KG	2,100.00	株式会社くみあい食品
0067	ぶり切身	G-b-28	300.00	SH	140.00	有限会社赤八巻
0068	メカジキ切り身	G-b-71	300.00	SH	280.00	有限会社赤八巻
0069	なると	G-d-14	1.00	KG	2,110.00	有限会社コーワ食品
0070	はんぺん	G-d-16	1.00	KG	1,600.00	株式会社トワニ旭川店
0071	あじの合わせ醤油漬	1枚120g程度・たまり醤油、昆布醤油、みりん・協和食品同等品	80.00	SH	196.00	有限会社コーワ食品
0072	カレイから揚げ	1袋12個入り・1個38～46g・中骨除去	75.00	BG	1,460.00	坂商事株式会社
0073	骨なします	1枚80g・1袋5枚入り・大冷同等品	16.00	BG	845.00	株式会社トワニ旭川店
0074	さば塩焼 冷凍	1袋20個入り・1個約18～24g・日本食研同等品	12.00	BG	1,315.00	坂商事株式会社
0075	骨なし助宗だらダイスカット	1個15g・1袋50個入り・打ち粉付き・大冷同等品	36.00	BG	1,500.00	今野醸造株式会社
0076	北海道産熟成真鱈西京漬	1枚100g・1袋5枚入り・札幌中一製品	16.00	BG	1,025.00	坂商事株式会社
0077	フレークほたてかまぼこ	1袋500g	12.00	BG	980.00	株式会社トワニ旭川店
0078	あじフライ	1枚80g・1袋8枚入り・日本食研同等品	38.00	BG	1,315.00	坂商事株式会社
0079	加熱用むきえび	1袋1kg・90～110尾入り・日本食研同等品	17.00	BG	4,290.00	坂商事株式会社
0080	ほっけ麴みそ漬	1枚130g程度・丸加水産同等品	80.00	SH	205.00	坂商事株式会社
0081	北海道産熟成ほっけ西京漬	1枚100g・1袋5枚入り・札幌中一製同等品	60.00	BG	925.00	坂商事株式会社
0082	赤魚旨味漬	1枚120g程度・協和食品同等品	300.00	SH	188.00	有限会社コーワ食品
0083	赤魚ダイスカット	1袋750g・1袋50個入り・打ち粉付き・大冷同等品	36.00	BG	1,600.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00060
 基本契約番号：3LXDB04037000
 契約年月日：6.1.17

納期：6.1.31～6.2.28
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04037000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	まとうだい麴みそ漬け	1枚120g程度・丸加水産同等品	300.00	SH	200.00	坂商事株式会社
0085	牛井用ばら肉スライス	1～2mmスライス	36.00	KG	1,535.00	株式会社トワニ旭川店
0086	牛もも肉スライス	H-a-10-a	18.00	KG	2,046.00	株式会社トワニ旭川店
0087	豚背ローススライス	H-b-9	56.00	KG	1,569.00	株式会社トワニ旭川店
0088	豚バラ肉スライス	H-b-13-a	46.00	KG	966.00	株式会社トワニ旭川店
0089	豚もも肉スライス	H-b-16-b	146.00	KG	875.00	株式会社トワニ旭川店
0090	豚ひき肉	H-b-21	75.00	KG	724.00	株式会社トワニ旭川店
0091	合挽き肉	豚肉と牛肉の合挽き	27.00	KG	853.00	株式会社トワニ旭川店
0092	味付豚ホルモン	H-b-23-a みそ味とする	9.00	KG	1,000.00	株式会社トワニ旭川店
0093	鶏もも肉	H-d-6-b	183.00	KG	665.00	株式会社トワニ旭川店
0094	鶏むね肉	H-d-4	6.00	KG	620.00	株式会社トワニ旭川店
0095	鶏手羽元	H-d-3	11.00	KG	552.00	株式会社トワニ旭川店
0096	味付ラム	1kg詰・肉70%、たれ30%・札幌フードサービス製品同等品	51.00	BG	1,680.00	坂商事株式会社
0097	ロースカツ	1個130g・ベストデリ同等品	300.00	EA	170.00	株式会社トワニ旭川店
0098	てりやきハンバーグ	1個50g・1袋10個入り・ソース150g・フレック同等品	24.00	BG	650.00	株式会社富士食品
0099	鶏生つくねボール	1袋1kg・日本食研同等品	10.00	BG	2,100.00	坂商事株式会社
0100	たれ付きチーズイン肉だんご	1個25g・1袋25個入り・ホイルパック・ベスト同等品	18.00	BG	1,190.00	株式会社トワニ旭川店
0101	うす味国産鶏豚使用のハンバーグ	1個60g・1袋10個入り・ホイルパック・ベスト同等品	24.00	BG	610.00	株式会社トワニ旭川店
0102	薫るレモンのささみフライ	1個20g・1袋50個入り・大冷同等品	18.00	BG	980.00	株式会社トワニ旭川店
0103	鶏卵	I-2	89.00	KG	265.00	有限会社神田青果
0104	温泉卵	I-5 1個55g半熟卵状態のもの	2,245.00	EA	33.00	株式会社トワニ旭川店
0105	ハーフたまご(半熟風)	1個20g・1袋15個入り・キュービッド同等品	25.00	BG	330.00	株式会社トワニ旭川店
0106	粉チーズ	J-36	34.00	PC	310.00	株式会社トワニ旭川店
0107	サクサクガーリックオイル	500g袋入り	6.00	BG	1,320.00	坂商事株式会社
0108	ブルーベリー&マーガリン(テイスティングパック)	1個11g・1箱20個入り	9.00	CA	380.00	株式会社トワニ旭川店
0109	大福餅(トリプルベリー)	1個25g・1袋20個入り	15.00	BG	1,140.00	坂商事株式会社
0110	やわらか杏仁豆腐	1kg袋入り・冷凍品・カットタイプ	18.00	BG	720.00	株式会社トワニ旭川店
0111	食物繊維プロセキリー(ピーチ)	1袋2kg入り・大島食品同等品	5.00	BG	1,120.00	株式会社トワニ旭川店
0112	コールスロードレッシング	N-a-51	3.00	PC	450.00	株式会社トワニ旭川店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GG21D00060
 基本契約番号：3LXDB04037000
 契約年月日：6.1.17

納期：6.1.31～6.2.28
 納地：滝川駐屯地
 検査指令番号：3LXDB04037000-B942000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	コチジャン	N-b-3	1.00	EA	470.00	株式会社トワニ旭川店
0114	卓上ラー油	N-d-15	6.00	EA	129.00	株式会社トワニ旭川店
0115	トマトピューレ	N-a-26-b	2.00	BG	530.00	株式会社トワニ旭川店
0116	トマトソース	1缶3kg・カゴメ同等品	18.00	CN	1,380.00	株式会社トワニ旭川店
0117	和風玉葱ドレッシング	N-a-34	5.00	PC	473.00	今野醸造株式会社
0118	マドラスカレーの素	1kgアルミ袋入り	12.00	BG	1,150.00	株式会社トワニ旭川店
0119	ぼん酢醤油	N-a-12	5.00	PC	510.00	株式会社トワニ旭川店
0120	ババロアの素(バニラ)	S-19	2.00	BG	1,320.00	株式会社富士食品
0121	豚バラみそ用の素	1本1100g	4.00	PC	1,350.00	株式会社トワニ旭川店
0122	香辛館カレーフレーク	1袋1kg・テオ製同等品	12.00	BG	1,120.00	株式会社トワニ旭川店
0123	しょうゆ麴	1袋800g	8.00	BG	630.00	株式会社トワニ旭川店
0124	卓上山椒	1本18g・S&B、ハウス製品	1.00	PC	360.00	有限会社コーワ食品
0125	トマト鍋の素	1本1L	3.00	PC	940.00	坂商事株式会社
0126	海老チリソース	1袋900g・日本食研同等品	20.00	BG	1,245.00	坂商事株式会社
0127	テンメンジャン	1個340g程度・チューブ入り	1.00	EA	1,020.00	株式会社トワニ旭川店
0128	辛味噌ラーメンの素	1袋2kg・エバラ同等品	8.00	BG	1,520.00	坂商事株式会社
0129	塩ちゃんこ鍋の素	1本1L・日本食研同等品	6.00	PC	1,430.00	坂商事株式会社
0130	とんかつソース	1本300g	6.00	PC	247.00	有限会社コーワ食品
0131	うま塩ドレッシング	1本1L・リケン同等品	1.00	PC	660.00	株式会社富士食品
0132	井のたれ	1本1.6kg・エバラ同等品	2.00	PC	1,050.00	坂商事株式会社
0133	ジンギスカンのたれ	N-c-49-a	2.00	PC	1,000.00	株式会社トワニ旭川店
0134	塩だれの素	1本1L・ストレートタイプ	1.00	PC	730.00	有限会社コーワ食品
0135	ブルコギのたれ	1本1L・エバラ同等品	1.00	PC	800.00	株式会社トワニ旭川店
0136	タルタルソース	1本1kg	9.00	PC	620.00	株式会社トワニ旭川店
0137	醤油ラーメンの素	N-c-29-a	3.00	CN	1,569.00	株式会社富士食品
0138	卓上タバスコ	N-d-14	5.00	EA	260.00	株式会社トワニ旭川店
0139	ハヤシルウフレーク	N-c-14	12.00	KG	790.00	株式会社トワニ旭川店
0140	ターメリック	1缶360g・ギャバン同等品	1.00	CN	760.00	株式会社トワニ旭川店
0141	フルーチェ(みかん)	1袋1kg・アルミレトルト袋入り	3.00	BG	725.00	株式会社トワニ旭川店

仕 様 書

調 達 要 求 番 号	3GG21D00062
調 達 要 求 年 月 日	5 . 1 2 . 1 9
作 成 部 隊	滝 川 駐 屯 地 業 務 隊
作 成 年 月 日	5 . 1 2 . 1 9
名 称	精 白 米

下記の事項について、調達要領を補足する。

1 規格に関する事項

- (1) 生産年度
令和5年度
- (2) 銘柄
ななつぼし
- (3) 生産地
北海道（中空知産）
- (4) 等級
1等
- (5) 単位
精米した状態で、k gとする。

2 品質保証に関する事項

- (1) とう精年月日を明示するものとし、とう精日は納入日から7日以内とする。
- (2) 納入時に第三者機関（日本穀物検定協会等）若しくは、自社による「性状調査結果報告書」又はそれに類する品質を証明する書面およびとう精前のサンプルを添付する。

3 包装に関する事項

- (1) 防湿、防塵等の衛生的な梱包とする。
- (2) 30kg入りクラフト袋の梱包とする。

4 納入場所

滝川駐屯地糧食班検収所

5 納入時間

- (1) 納品日 発注依頼書による指定した日。
- (2) 納品時間 13:00～14:00

予算科目：一般糧食費
 納入地：滝川駐屯地
 材料区分：生鮮
 調達区分：駐屯地
 形態区分：競争
 契約方式：単価
 区分1：1
 予定税率(%)：8.00

糧食購入予定表 (6年2月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	1/29(月)	1/30(火)	1/31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)		
1		31111a	手巻おにぎりたらこ バター醤油	100.00	102.00	10,200.00	個																	
			1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの																		100.00			
2		31111c	手巻おにぎりツナマ ヨ	200.00	102.00	20,400.00	個						100.00											
			1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの																					
3		31111d	手巻おにぎりほぐし 鮭	200.00	102.00	20,400.00	個																	
			1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの																			100.00		
4		31111e	手巻おにぎり海老マ ヨ	100.00	102.00	10,200.00	個																	
			1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの																			100.00		
5		31015	小麦粉	5.00	186.00	930.00	kg																	
		A-a-1										5.00												
6		31028b	アラビキソーセージ	60.00	119.00	7,140.00	個																	
			100g									60.00												
7		31039	冷凍さぬきうどん	346.00	50.00	17,300.00	個									165.00								
		0-a-1														16.00					165.00			
8		31048a	冷凍焼そば	19.00	480.00	9,120.00	kg																	
		0-a-5-a											19.00											
9		31048c	ピリ辛ザンギヤキン バ	100.00	130.00	13,000.00	個							100.00										
			内容量166gパック入り・納入日から賞味期限が2日あるもの																					
10		31048d	冷凍ラーメン	616.00	99.70	61,415.20	個														300.00			
		0-a-4-b	1個250g・西山製麺																			16.00		
11		31066c	豆麩	4.00	1,000.00	4,000.00	袋																	
			1袋500g																			1.00		
12		31079b	パン粉	11.00	370.00	4,070.00	kg										9.00							
		A-a-13											1.00											
13		31128	冷凍そば	290.00	55.00	15,950.00	個																	
		0-a-8														155.00								
14		31149a	冷凍スパゲティ	300.00	80.00	24,000.00	個																	
		0-a-6																				300.00		
15		60011	ネオバターロール	100.00	80.00	8,000.00	個																	
			1個82g																			100.00		

糧 食 購 入 予 定 表

(6年2月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	1/29(月)	1/30(火)	1/31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)		
31		60110	ハンバーガー 1個101g	70.00	86.00	6,020.00	個											70.00						
32		60112	ようかんやわらかあんぱん 1個97g	60.00	90.00	5,400.00	個					60.00												
33		60113	ずっしりりんごとクリーム 1個155g	60.00	90.00	5,400.00	個				60.00													
34		60114	ま〜るいつぶあんぱん 1個140g	100.00	97.00	9,700.00	個																	
35		60115	ランチパック(いちごジャム&マーガリン) 90g	60.00	91.00	5,460.00	個									60.00								
36		60116	ま〜るいクリームパン 1個140g	60.00	97.00	5,820.00	個											60.00						
37		60117	ま〜るいチョコクリームパン 1個140g	53.00	97.00	5,141.00	個																53.00	
38		60120	2色パン(チョコ&クリーム) 1個120g	100.00	79.00	7,900.00	個								100.00									
39		60125	チョココーラ 89g	105.00	93.00	9,765.00	個								105.00									
40		60130	ハムチーズクロワッサン 100g	100.00	114.00	11,400.00	個								100.00									
41		60135	大きなハム&たまご 1個130g	100.00	107.00	10,700.00	個															100.00		
42		60165	ウインナークロワッサン 1個85g	60.00	101.00	6,060.00	個																	
43		60180	ちぎりパンチーズフォンデュ 1個140g	60.00	95.00	5,700.00	個												60.00					
44		60187	ずっしりデニッシュ(りんご) 1個150g	60.00	96.00	5,760.00	個							60.00										
45		60188	大きなメンチカツドーナツ 1個170g	38.00	107.00	4,066.00	個													60.00				38.00

糧 食 購 入 予 定 表

(6年2月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	1/29(月)	1/30(火)	1/31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)	
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)			
61		61116	チャプチェ	29.00	585.00	16,965.00	袋																		
			1袋500g												29.00										
62		61137	シリアル	6.00	660.00	3,960.00	袋											6.00							
			1袋800g・カルビー同等品																						
63		32003a	つきこんにゃく	50.00	280.00	14,000.00	kg											6.00	7.00						
			B-3					30.00			7.00														
64		32003b	黒こんにゃく	10.00	280.00	2,800.00	kg													2.00					
			B-2						2.00												6.00				
65		32005	白滝	35.00	285.00	9,975.00	kg					23.00													
			B-7																			12.00			
66		32012	冷凍さといも	25.00	590.00	14,750.00	kg															10.00			
			D-d-17						5.00														10.00		
67		62013	里芋の鶏そぼろ餡	12.00	900.00	10,800.00	袋											12.00							
			1袋1kg・JFSA同等品																						
68		62019b	結着バター玉子入	5.00	950.00	4,750.00	袋										4.00								
			1袋1kg・日本食研同等品						1.00																
69		33022	はちみつ	7.00	464.00	3,248.00	個					1.00						1.00		1.00					
			N-a-7									1.00				1.00					1.00		1.00		
70		33022a	卓上はちみつ	8.00	460.00	3,680.00	個											4.00							
			1個250g																				4.00		
71		33023a	チャツネ	4.00	380.00	1,520.00	個											1.00							
			N-b-25											1.00									2.00		
72		34024c	国産大豆(クラッシュタイプ)	14.00	560.00	7,840.00	袋																		
			C-27							6.00		2.00													
73		34032	木綿豆腐	94.00	380.00	35,720.00	kg						10.00			6.00	18.00	6.00				22.00		7.00	
			C-11						2.00				9.00		5.00						9.00				
74		34032a	豆腐ハンバーグ	600.00	42.00	25,200.00	個																		
			O-d-18																				600.00		
75		34046	カップ納豆	1,731.00	21.34	36,939.54	個																		
			C-21-a						93.00	96.00		96.00	96.00				78.00	96.00	71.00	92.00				148.00	97.00

糧 食 購 入 予 定 表

(6年2月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規 格	単 価	金 額	単 位	1/29(月)	1/30(火)	1/31(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)	
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)			
166		61220b	冷凍ほぐし蒸し鶏	14.00	1,090.00	15,260.00	袋																	5.00	
			1袋500g・日本食研同等品												9.00										
167		61280a	チャーシュー (スライス)	16.00	1,715.00	27,440.00	袋													16.00					
			1袋40~45枚入り・日本食研同等品																						
168		62107	炭火焼 鶏つくね団子	32.00	640.00	20,480.00	袋									16.00									
			1個25g・1袋24個入り・ベスト同等品														16.00								
169		68018	照焼チキン	24.00	620.00	14,880.00	袋																		
			1個40g・1袋10個入り・ホリソングパック・JFSA同等品																			24.00			
170		70296	カットソーセージステーキ	24.00	940.00	22,560.00	袋					24.00													
			1枚50g・1袋10枚入り・ホリソングパック																						
171		61260	スクランブルエッグ	44.00	650.00	28,600.00	袋											11.00							
		0-d-3																				33.00			
172		61261	プレーンオムレツ	200.00	44.00	8,800.00	個																		
		0-d-5-b																					200.00		
173		61266	タマゴサラダ	23.00	780.00	17,940.00	袋					5.00												18.00	
			1袋1kg・ケコ-同等品																						
174		43003	1 L 牛乳	454.00	176.00	79,904.00	本			24.00	28.00	19.00			9.00	28.00	12.00	19.00	23.00				42.00	24.00	
		J-1						14.00	18.00			12.00	12.00	49.00	29.00				14.00	51.00	27.00				
175		43003b	パック L L 牛乳	1,078.00	61.00	65,758.00	個				60.00	24.00	160.00			32.00	18.00	37.00	21.00	211.00				16.00	17.00
		J-18						20.00	118.00			24.00	18.00	24.00	218.00					18.00	18.00	24.00			
176		43004	1 Lカルシウム乳飲料	36.00	270.00	9,720.00	本													16.00					
			Ca・鉄分強化乳飲料「メイミロ毎日骨太」同等品																						
177		43007a	1 Lコーヒー乳飲料	27.00	109.00	2,943.00	本																		
			1本 1 L・紙パック																						
178		43010	スキムミルク	4.00	1,135.00	4,540.00	袋					1.00													
			1袋1kg																				1.00		
179		43016a	1 L生クリーム	7.00	1,105.00	7,735.00	本																		
			1本1L																						
180		43025a	プレーンヨーグルト	334.00	145.00	48,430.00	個					59.00													
		J-24											45.00				14.00				53.00	65.00			

